
                                                                      令和７年９月１日 

 

保護者 各位 

 

                                                               南城市立佐敷中学校 

                                                               校長 川上 一 

                                          （公印省略） 

 

 

    旧盆に伴う下校時刻等について（お知らせ） 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、みだしのことについて、下記のとおり下校時間等をお知らせします。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

○令和７年９月４日（木） 【下校時間】 13:40  ※通常通り登校、A 日課、給食あります。 

 

 ○令和７年９月５日（金） 【休業日】  ※南城市立学校管理規則第３条第１項第８号に基

づき、９月５日は「旧盆に伴う休業日」となり

ますので、終日閉庁いたします。部活動等も終

日停止となります。 

 

※旧盆に伴う休業日の緊急連絡先につきましては、南城市教育委員会教育指導課（電話

098-917-5364）へお願いいたします。 

 

※旧盆に伴う休業日に関する南城市教育委員会からの通知文を、本校ホームページ「新

着情報」の「お知らせ」欄に掲載しておりますので、ご覧ください。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

佐敷中学校 教頭  

〒901-1411  南城市佐敷字兼久 16-1 

TEL 098-947-6210   

 


